

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-15
Utilaj tehnologic (marca TP)

Valoarea de deviz 4 265 749,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1		Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. (0.5% din cost capitol "Utilaj")	set	1,000	16 916,25 16 916,25	16 916,25 16 916,25
		<i>Total</i>	lei			16 916,25
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 059,90
		<i>Total</i>	100,00 +			20 976,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			1 678,09
		<i>Total</i>	100,00 +			22 654,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			679,63
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				23 333,87 16 916,25
		2. Lucrari de montare				
2	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (dimensiuni 600*600*1000)	buc	10,000	1 142,51 651,30	11 425,08 6 513,00

1	2	3	4	5	6	7
3	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala , avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500...650 kg, (Masina de uscat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (dimensiuni 600*600*1000)	buc	5,000	1 706,65 1 352,65	8 533,24 6 763,25
4	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete Boiler 40l (1,2 kW/h)	buc	95,000	299,31 276,90	28 434,07 26 305,50
		<i>Total</i>	lei			48 392,39
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			9 499,62
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			606,87
		<i>Total</i>	100,00 +			58 498,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			15 832,70
		<i>Total</i>	100,00 +			74 331,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 229,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				76 561,53 39 581,75
		3. Utilaj				
5		Dulap mic (Dimensiuni 600*600*800)	buc	92,000	800,00 0,00	73 600,00 0,00
6		Dulap cu oglinda (Dimensiuni 600*1200*2200)	buc	92,000	5 500,00 0,00	506 000,00 0,00
7		Pat din lemn (Dimensiuni 1000*2100)	buc	163,000	2 137,50 0,00	348 412,50 0,00
8		Canapea de colt din piele naturala (Dimensiuni 3000*4000*700)	buc	3,000	60 000,00 0,00	180 000,00 0,00
9		Fotoliul din piele naturala (Dimensiuni 700*900*700)	buc	4,000	2 000,00 0,00	8 000,00 0,00
10		Televizor cu plasma (Dimensiuni 700*1000)	buc	7,000	5 000,00 0,00	35 000,00 0,00
11		Suport pentru televizor	buc	7,000	500,00 0,00	3 500,00 0,00
12		Masa bucatarie (pentru 3	buc	71,000	2 500,00	177 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		persoane)			0,00	0,00
13		Ceianic electric (220B, N=1,2 kW/h)	buc	92,000	500,00	46 000,00
					0,00	0,00
14		Cuptor cu microunde (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 450*600*450)	buc	92,000	1 000,00	92 000,00
					0,00	0,00
15		Scaune cu speteaza (cu speteaza moale)	buc	255,000	500,00	127 500,00
					0,00	0,00
16		Frigider (dimens. 600*600*1200)	buc	71,000	4 500,00	319 500,00
					0,00	0,00
17		Jaluzele (dimens.800*1500)	buc	163,000	400,00	65 200,00
					0,00	0,00
18		Fier de calcat (N=1,5 kW/h)	buc	5,000	500,00	2 500,00
					0,00	0,00
19		Masa de calcat	buc	5,000	500,00	2 500,00
					0,00	0,00
20		Masina de spalat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc	10,000	7 500,00	75 000,00
					0,00	0,00
21		Masina de uscat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc	5,000	12 500,00	62 500,00
					0,00	0,00
22		Bucatarie	buc	71,000	10 000,00	710 000,00
					0,00	0,00
23		Masa de colt birou (dimens.100*100*76)	buc	71,000	2 083,33	147 916,43
					0,00	0,00
24		Masa de birou (dimens.100*60*76)	buc	71,000	1 800,00	127 800,00
					0,00	0,00
25		Masa de tenis	buc	2,000	8 000,00	16 000,00
					0,00	0,00
26		Inventar de sport	buc	1,000	50 000,00	50 000,00
					0,00	0,00
27		Boiler 40l (1,2 kW/h)	buc	95,000	2 500,00	237 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 413 928,93
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			40 967,15
		Total Utilaj Inklusiv salariu				3 454 896,08
		Total	lei			3 554 791,48

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			710 958,30
		Total deviz:				4 265 749,77
		Inclusiv salariu				56 498,00

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educației și Cercetării al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-15
Utilaj tehnologic (marca TP)**

Valoarea de deviz 4 265 749,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-15:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	260,250	65,00	16 916,25
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	94,900	65,00	6 168,50
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	78,800	65,00	5 122,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	218,300	65,00	14 189,50
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,500	65,00	292,50
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	38,950	65,00	2 531,75
7.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	99,750	65,00	6 483,75
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,750	65,00	4 143,75
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,000	65,00	650,00
		Total manopera				56 498,00

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,750	650,00	487,50
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,090	550,00	599,50
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,320	92,00	121,44
4.	21150010	Televizor cu plasma (Dimensiuni 700*1000)	buc	7,000	5 000,00	35 000,00
5.	21150011	Suport pentru televizor	buc	7,000	500,00	3 500,00
6.	21150012	Masa bucatarie (pentru 3 persoane)	buc	71,000	2 500,00	177 500,00
7.	21150013	Ceianic electric (220B, N=1,2 kW/h)	buc	92,000	500,00	46 000,00
8.	21150014	Cuptor cu microunde (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 450*600*450)	buc	92,000	1 000,00	92 000,00
9.	21150015	Scaune cu speteaza (cu speteaza moale)	buc	255,000	500,00	127 500,00
10.	21150016	Frigider (dimens. 600*600*1200)	buc	71,000	4 500,00	319 500,00
11.	21150017	Jaluzele (dimens.800*1500)	buc	163,000	400,00	65 200,00
12.	21150018	Fier de calcat (N=1,5 kW/h)	buc	5,000	500,00	2 500,00
13.	21150019	Masa de calcat	buc	5,000	500,00	2 500,00
14.	21150020	Masina de spalat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc	10,000	7 500,00	75 000,00
15.	21150021	Masina de uscat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc	5,000	12 500,00	62 500,00
16.	21150022	Bucatarie	buc	71,000	10 000,00	710 000,00
17.	21150023	Masa de colt birou (dimens.100*100*76)	buc	71,000	2 083,33	147 916,43
18.	21150024	Masa de birou (dimens.100*60*76)	buc	71,000	1 800,00	127 800,00
19.	21150025	Masa de tenis	buc	2,000	8 000,00	16 000,00
20.	21150026	Inventar de sport	buc	1,000	50 000,00	50 000,00
21.	21150027	Boiler 40l (1,2 kW/h)	buc	95,000	2 500,00	237 500,00

22.	2115005	Dulap mic (Dimensiuni 600*600*800)	buc	92,000	800,00	73 600,00
23.	2115006	Dulap cu oglinda (Dimensiuni 600*1200*2200)	buc	92,000	5 500,00	506 000,00
24.	2115007	Pat din lemn (Dimensiuni 1000*2100)	buc	163,000	2 137,50	348 412,50
25.	2115008	Canapea de colt din piele naturala (Dimensiuni 3000*4000*700)	buc	3,000	60 000,00	180 000,00
26.	2115009	Fotoliul din piele naturala (Dimensiuni 700*900*700)	buc	4,000	2 000,00	8 000,00
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	21,00	1,26
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,800	18,00	32,40
29.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,630	30,00	48,90
30.	2513306619724	Tub de cauciuc pentru apa dn inter. 19 mm	m	10,000	6,50	65,00
31.	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	6,000	30,00	180,00
32.	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	3,000	30,00	90,00
33.	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	3,000	35,00	105,00
34.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	395,000	2,27	896,65
35.	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	25,250	30,00	757,50
36.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	57,000	30,00	1 710,00
37.	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	12,000	40,00	480,00
38.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,300	18,50	5,55
39.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	60,000	1,20	72,00
40.	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	40,000	1,50	60,00
41.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	60,000	0,50	30,00
42.	2874115840479	Piulita M12	buc	40,000	0,50	20,00
43.	2875274119299	Cot cu racord olandez UA 2, dn 3/4", negru	buc	5,000	10,50	52,50
44.	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	20,000	15,00	300,00
45.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	20,000	60,00	1 200,00
46.	2875274400557	Flansa plata Dn=32 mm Pn 6	buc	10,000	120,00	1 200,00
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	66,000	2,34	154,44
		Total materiale de construcții				3 422 598,57

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	14,100	10,00	141,00
		Total utilaje de construcții				141,00

Total	lei	3 554 791,48
TVA	20,00 %	710 958,30

Total deviz:

4 265 749,77

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educației și Cercetării al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia și modernizarea caminului nr.3 al Universitatii de Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu nr.cad. 1701115.051.04

Investitor Ministerul Educatiei și Cercetarii al Republicii Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1		Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. (0.5% din cost capitol "Utilaj")	set			16 916,25 16 916,25
	1	Muncitor	h-om	260,2500	65,00	16 916,25
		2. Lucrari de montare				
2	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (dimensiuni 600*600*1000)	buc			1 142,51 651,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	65,00	48,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	65,00	61,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	65,00	364,65
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	65,00	170,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	2,34	15,44
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	2,27	68,10
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0750	650,00	48,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0900	550,00	49,50
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	30,00	18,00
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	40,00	48,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	60,00	120,00
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	15,00	30,00
	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	0,50	2,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	21,00	0,08
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	18,50	0,37
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	18,00	2,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	92,00	4,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	30,00	1,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	10,00	9,60
3	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala , avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500..650 kg, (Masina de uscat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (dimensiuni 600*600*1000)	buc			1 706,65 1 352,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5400	65,00	295,10
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,9000	65,00	58,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,7500	65,00	828,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,5300	65,00	164,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	65,00	5,85
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	30,00	18,00
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,6000	35,00	21,00
	2875274400557	Flansa plata Dn=32 mm Pn 6	buc	2,0000	120,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875274119299	Cot cu racord olandez UA 2, dn 3/4", negru	buc	1,0000	10,50	10,50
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	1,0500	30,00	31,50
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	0,50	2,00
	2513306619724	Tub de cauciuc pentru apa dn inter. 19 mm	m	2,0000	6,50	13,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	21,00	0,08
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	18,50	0,37
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1200	18,00	2,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	92,00	1,10
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0160	30,00	0,48
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9000	10,00	9,00
4	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete Boiler 40l (1,2 kW/h)	buc			299,31
						276,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	65,00	144,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	65,00	58,50
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	65,00	68,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	65,00	5,85
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	30,00	18,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,27	2,27
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	550,00	1,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	92,00	0,74
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	30,00	0,30
		3. Utilaj				
5		Dulap mic (Dimensiuni 600*600*800)	buc			800,00
						0,00
	2115005	Dulap mic (Dimensiuni 600*600*800)	buc	1,0000	800,00	800,00
6		Dulap cu oglinda (Dimensiuni 600*1200*2200)	buc			5 500,00
						0,00
	2115006	Dulap cu oglinda (Dimensiuni 600*1200*2200)	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
7		Pat din lemn (Dimensiuni 1000*2100)	buc			2 137,50
						0,00
	2115007	Pat din lemn (Dimensiuni 1000*2100)	buc	1,0000	2 137,50	2 137,50
8		Canapea de colt din piele naturala (Dimensiuni 3000*4000*700)	buc			60 000,00
						0,00
	2115008	Canapea de colt din piele naturala (Dimensiuni 3000*4000*700)	buc	1,0000	60 000,00	60 000,00
9		Fotoliul din piele naturala (Dimensiuni 700*900*700)	buc			2 000,00
						0,00
	2115009	Fotoliul din piele naturala (Dimensiuni 700*900*700)	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
10		Televizor cu plasma (Dimensiuni 700*1000)	buc			5 000,00
						0,00
	21150010	Televizor cu plasma (Dimensiuni 700*1000)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
11		Suport pentru televizor	buc			500,00
						0,00
	21150011	Suport pentru televizor	buc	1,0000	500,00	500,00
12		Masa bucatarie (pentru 3 persoane)	buc			2 500,00
						0,00
	21150012	Masa bucatarie (pentru 3 persoane)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
13		Ceianic electric (220B, N=1,2 kW/h)	buc			500,00
						0,00
	21150013	Ceianic electric (220B, N=1,2 kW/h)	buc	1,0000	500,00	500,00
14		Cuptor cu microunde (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 450*600*450)	buc			1 000,00
						0,00
	21150014	Cuptor cu microunde (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 450*600*450)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
15		Scaune cu speteaza (cu speteaza moale)	buc			500,00 0,00
	21150015	Scaune cu speteaza (cu speteaza moale)	buc	1,0000	500,00	500,00
16		Frigider (dimens. 600*600*1200)	buc			4 500,00 0,00
	21150016	Frigider (dimens. 600*600*1200)	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
17		Jaluzele (dimens.800*1500)	buc			400,00 0,00
	21150017	Jaluzele (dimens.800*1500)	buc	1,0000	400,00	400,00
18		Fier de calcat (N=1,5 kW/h)	buc			500,00 0,00
	21150018	Fier de calcat (N=1,5 kW/h)	buc	1,0000	500,00	500,00
19		Masa de calcat	buc			500,00 0,00
	21150019	Masa de calcat	buc	1,0000	500,00	500,00
20		Masina de spalat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc			7 500,00 0,00
	21150020	Masina de spalat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
21		Masina de uscat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc			12 500,00 0,00
	21150021	Masina de uscat de 10 kg (N=1,5 kW/h) (Dimensiuni 600*600*1000)	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
22		Bucatarie	buc			10 000,00 0,00
	21150022	Bucatarie	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
23		Masa de colt birou (dimens.100*100*76)	buc			2 083,33 0,00
	21150023	Masa de colt birou (dimens.100*100*76)	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
24		Masa de birou (dimens.100*60*76)	buc			1 800,00 0,00
	21150024	Masa de birou (dimens.100*60*76)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
25		Masa de tenis	buc			8 000,00 0,00
	21150025	Masa de tenis	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
26		Inventar de sport	buc			50 000,00 0,00
	21150026	Inventar de sport	buc	1,0000	50 000,00	50 000,00
27		Boiler 40l (1,2 kW/h)	buc			2 500,00 0,00
	21150027	Boiler 40l (1,2 kW/h)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

APROBAT:

Intocmit
Asocierea "Techno-Test" SRL & "Quantis
Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.